
ی در دنیای امروز از سال و  ی و فناور سرعت رشد سریع تکنولوژ
وز و ساعت رسیده و طبیعتا بیش از این هم خواهد شد؛  ماه به ر

رشدی که امروز این قدرت را به حوزه علمی دنیا داده است که 
ی را بشناسد و از آن در  بتواند عرصه های جدیدی علم و فناور
راستای تسهیل و حتی تغییر سبک زندگی استفاده کند، اتفاقی 
ین نمونه آن را باید هوش مصنوعی دانست.  که شاید جدیدتر
مقوله جدیدی که به سرعت توانسته جای خود را در جنبه های 

مختلف باز کند. با این حال واقعیت آن است که رسیدن به 
این نقطه یکباره به دست نیامده و ماحصل حرکتی است که از 
چندین قرن پیش توسط دانشگاه های دنیا آغاز شده؛ حرکتی که 
ک پشت وار داشت. دورانی که رسیدن به علوم و  در ابتدا سرعتی لا
فنون جدید جزء افق های دور و طولانی مدت تحقیقاتی محسوب 

وزها نبود. در ادامه به  می شود و مرزشکنی دانش به آسانی این ر
سراغ علی اصغر پورعزت، رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه 
یخ علمی دنیا از وضعیت امروز  تهران رفتیم تا در کنار تشریح تار
کشور در این عرصه و همچنین نقش دانشکده حکمرانی در 

تصمیم گیری های کلان بگوید. 

تغییر حرکت علم و شکل گیری دانشگاه ها به معنای امروزی آن از کجا و به 
چه علتی شکل گرفت؟

در پاسخ به این سوال باید به بازخوانی اتفاقات رخ داده درقرن های گذشته 
پا و آمریکا بعد از جنگ جهانی دوم دانشگاه های خود را به شکل  یم. ارو بپرداز
ی کردند. در حقیقت آن برهه بود که آنها ارزش علم را به خوبی  جدی بازساز
ی رسیدند تنها  گر در جنگ جهانی اول به پیروز متوجه شدند و فهمیدند ا
دلیلش مداخله دانشگاه ها بود، این اتفاق در جنگ جهانی دوم نیز به دلیل 
مداخله دانشگاه ها منجر به پیروزی آنها شد. مولفه دیگر آن بود که این کشورها 
متوجه شدند علم حتی می تواند در عرصه اقتصادی ورود کرده و آنها هم از 

این طریق می توانند بازارها را تسخیر کنند. چنین نگاهی باعث شد تا به مرور 
رقابت علمی در دنیا شکل بگیرد و توسعه این رقابت آنها را به جایی رساند 
ی که می خواهد در فضای دانش دنیا باقی بماند باید  که فهمیدند هر کشور
زمینه های متناسب با آن را نیز فراهم کند. روندی که باعث شد تا به مرور 
دانشجویان برای کشورها ارزش پیدا کرده و مدتی بعد بحث بورسیه ها مطرح 
ی تلاش کرد تا بتواند سهم پررنگ تری را در این زمینه  شد، یعنی هر کشور
ایفا کند. می خواهم در اینجا مثالی بزنم و به فیلم The Physician )پزشک 
یا حکیم( ساخت آلمان در سال 2013 اشاره کنم که درباره ابن سیناست و 
پا با دعانویسی روزگار می گذراند کدام  ی که ارو در آن نشان دادند در روزگار
کشورها دارای دانشگاه بودند. در این فیلم نشان داده می شود که در گذشته 
پا وقتی فردی دندانش درد می کرد با شکنجه دندانش را می کشیدند  در ارو
یگر اصلی فیلم  اما وقتی فیلم ایران را به تصویر می کشد نشان می دهد که باز
به ایران آمده و می خواهد درباره گوش تحقیق کند. فردی او را به قفسه ای از 
کتاب ها ارجاع می دهد که همگی دربردارنده محتوای علمی پیرامون گوش 
بودند. این کتابخانه ها همگی در حمله مغول و حکمرانی شاهان فاسد از 
بین رفت و کار به جایی رسید که ما وام دار دیگر کشورها شویم. کتاب »قانون« 
ی  ابن سینا درباره طب و کتاب »شفا« درباره فلسفه است و همین نامگذار
نشان دهنده خلاقیت اوست. چنین سطح خلاقیتی را در کجا می توان پیدا 
کرد؟ این را هم در نظر بگیرید که ابن سینا یک سیستم نبوده، بلکه انسان 
بوده است. متاسفانه چون در گذشته سیستمی وجود نداشت بعد از مرگ 

افراد و جانشین آنها آثارشان نیز از بین می رفت. 

باز شدن باب مقاله نویسی در دنیا و ایجاد مجلات و نظام های رتبه بندی در 
دنیا نیز تداوم همین مسیر محسوب می شود. 

بله. بعد از مدتی دانشگاه ها متوجه شدند که بهتر است برای خود مکتوباتی را 
داشته باشند و اولین مکتوبات نیز به صورت کتاب بود که با سلیقه نویسندگان 
ک قرار داد که در اوایل کتاب ها  منتشر می شد. البته باید این مساله را هم ملا
ی آنها صورت  به صورت دستی نگارش می شد و به همین دلیل کنترلی رو
نمی گرفت. روند طولانی در نگارش کتاب ها باعث شد تا بعد از مدتی، 
دانشگاه ها به سمت دستاویزهای کوتاه تری برای ثبت مباحث علمی بروند 
ینی مانند مقاله برای آنها در نظر گرفته شد؛ به خصوص بعد  یج عناو که به تدر
از اینکه صنعت چاپ توسعه یافت ابتکاراتی ایجاد شد تا بتوان نوشته های 
کوتاه علمی را به صورت مستمر منتشر کرد؛ هرچند در ابتدای این مسیر نیز 
ی که یک دانشکده، دانشگاه یا مرکز  کنترلی در این زمینه وجود نداشت به طور
علمی خودش تصمیم می گرفت که مقاله هایی را به چاپ برساند. به 
خاطر دارم که در ایران برای چاپ یک مجله می گفتند 
در هر شماره باید پنج تا هفت مقاله منتشر 
شود حالا سوال این است که چنین عددی 
از کجا آمده بود؟ واقعیت آن است که هیچ 
مبنایی در این زمینه وجود نداشت و همه 
این فعالیت ها به صورت تصمیم گیری های 
شخصی دنبال می شد. بعد از مدتی بحث 
ی در این زمینه مطرح شد،  استانداردساز
یعنی هر چه جلوتر آمدیم این ساختار 
نظام مندی بیشتری به خود گرفت، تا 
جایی که بعد از مدتی دنیا تصمیم 
گرفت که مجلات علمی را در چهار 
دسته بندی قرار دهد که شامل 
مجلات ربع اول، ربع دوم، ربع سوم 
و ربع چهارم می شد. مجلات ربع 
اول در جایگاه اول قرار می گیرد و بعد 

از آن واژه تاپ تن را انتخاب و اعلام کردند در بین مجلات ربع اول نیز 10 
مجله اول، به اصطلاح محشر هستند. بعد از مدتی باز گفتند مقالاتی که 
می توانند ISI شوند دارای اهمیت بالاتری هستند. بعد از آن گفتند مقاله ای 
که ارجاع بیشتری به آن می شود، به عنوان مقالات برتر شناخته می شوند. به 
همین تربیت دنیا به نقطه ای رسید که گفتند مرزهای دانش در مقالاتی که 
بیشترین استناد را گرفته و توسط مجلات ربع اول منتشر می شوند، شکسته 
خواهد شد؛ از این رو مابقی مقالات یا ایده اولیه ای را در یکی از حوزه های 
علمی مطرح می کنند یا داستان هایی را در مباحث علمی دارند که چندان 
هم مورد توجه دیگر دانشمندان قرار نمی گیرد. واقعیت آن است که در این 
که هر ایده ای که  نقطه در دنیا یک نوع دموکراسی علمی شکل گرفته؛ چرا
دانشمندان بیشتری طرفدار آن شده و به اصطلاح پشتش را بگیرند، آن ایده 
گر  طرح شده و به عنوان علامت رشد علمی قلمداد می شود و برعکس ا

دانشمندان پشت آن را نگیرند، آن ایده حذف می شود. 

یابی  ، عمر مقالات را چقدر ارز با توجه به سرعت رشد علمی در دنیای امروز
می کنید؟

واقعیت آن است مقالاتی در فضای علمی باقی خواهند ماند که بعد از 
سال ها یا همچنان قابلیت ارجاع داشته باشند یا هنوز زمینه بحث درباره 
آنها در فضای علمی وجود داشته باشد. این مقالات شاخص های علمی را 

تعیین می کنند و به نویسندگان آن سرآمدان علمی می گویند. 

یکی از موضوعاتی که طی سال های اخیر در فضای علمی کشور سروصدا کرده 
باید تعداد بالای مقالات چاپ شده توسط برخی افراد دانست. این مساله را 

یابی می کنید؟ چطور ارز
واقعیت این است در بین دانشمندان بزرگی که اقدام به نگارش مقاله می کنند، 
برخی ها هستند که از کسب وکار بروکراتیک کشورشان در بخش خصوصی 
یا دولتی استفاده و با استثمار دانشجو اقدام به چاپ مقاله می کنند. مثلا 
فردی کلید آزمایشگاهی را دارد و دانشجو را مجبور می کند هر سه روز یک 
بار یک مقاله بنویسد تا به اسم خودش منتشر  کند. مساله مهم این است که 
دنیا چنین افرادی را مسخره می کند اما متاسفانه در کشورهای جهان سوم، 
این طور نیست و حتی تصور می شود آنها به نوعی شاخص علمی هم هستند. 
به عبارت دیگر در کشورهای جهان سوم این طور تصور می شود که این افراد 
باعث می شوند تا استناد به مقالات بالا برود، درحالی که این افراد همانند 
ورزشکارانی هستند که دست به دوپینگ می زنند. در فضای علمی نیز 
ی که گاهی  همین طور است و آنها کسانی هستند که تقلب می کنند. به طور
ی در یک مقاله، آن را در 3 مجله منتشر می کند.  می بینیم فردی با دستکار
گر چنین اتفاقی رخ  البته امروز به دلیل اینکه سیستم ها الکترونیک است ا
دهد، عملا هر 3 مقاله از سیستم مقالات خارج می شود. خوشبختانه در ایران 
نیز برخی اساتید و دانشجویان علیه تقلب کارهایی را انجام دادند که با هدف 
یاده نویسی در مقالات دنبال شد. موضوعی که نباید فراموش کرد  مقابله با ز
گر اسم  اینکه نوشته های نویسندگان بزرگ، مانند امضا می ماند. یعنی حتی ا
کتاب را هم ندانیم، صرف اینکه محتوای آن را بخوانیم، متوجه می شویم که 
مثلا فلان نوشته در حوزه فلسفه، اثر علامه طباطبایی یا علامه جوادی آملی یا 
علامه محمدتقی جعفری است. یا در نقد ادبی متوجه می شویم که فلان ترجمه 
... است. یعنی  اثر بهاءالدین خرمشاهی، جعفر شهیدی، عبدالمحمد آیتی و
این افراد دارای سبک هستند اما افرادی که به اصطلاح هرزنویس هستند، 

سبک خاصی ندارند و هر بار یک مدل اثرشان را می نویسند. 

امروز انگلیسی زبان اصلی علمی دنیا به شمار می رود. تصور می کنید تا چه 
میزان می توانیم زبان فارسی را که یکی از مطالبات مقام معظم رهبری است 

به عنوان یکی از زبان های مطرح علمی تبدیل کنیم؟ 
مساله ای که باید به آن توجه ویژه شود، اینکه بالغ بر 500 میلیون نفر در دنیا 
می توانند فارسی صحبت کنند و این عظمت زبان فارسی است. کسانی که 
می گویند زبان فارسی از بین می رود، احتمالا منطق زبان را متوجه نشده اند. 
با این حال در بین زبان ها، آن زبانی که جمعیت بیشتری با آن صحبت 
می کنند، قدرت بیشتری برای بیان و پذیرش علمی دارد. یعنی وقتی در زبان 
یم، طبیعتا زبان فارسی در  فارسی مجله ای که در مرز دانش سخن بگوید ندار
گر بهترین مجلات دنیا که در مرز دانش  عرصه علمی ضعیف می شود اما ا
حرفی برای گفتن دارند به زبان فارسی باشند، خواهیم دید که دیگر کشورها 
گیری زبان فارسی افتاده و تلاش می کنند تا مقالات شان  خودشان به دنبال فرا
در این مجلات به زبان فارسی منتشر شود. این دقیقا همان اتفاقی که در 
زبان انگلیسی رخ داده است. امروز کشورهای انگلیسی زبان شامل آمریکا، 
... چون زبان انگلیسی بر آنها مسلط بوده،  انگلیس، ایرلند، هند، استرالیا و
دانش علمی را هم به همین زبان منتشر می کنند. این را هم باید بگویم که 
ی به زبان مصری، رومی و عربی  ی به زبان فارسی، روزگار دانش روز در روزگار

بوده و حالا به زبان انگلیسی مطرح می شود. 
چینی ها نیز که جزء بزرگ ترین کشورهای دنیا به شمار می روند، عنوان 
تی  کرده اند زبان چینی هم می تواند مبدا دانش باشد و به همین دلیل مجلا
گر امروز بزرگ ترین کشور دنیا  ی کرده اند. هندی ها هم ا را به این زبان راه انداز
محسوب می شدند، همین داعیه را به زبان هندی مطرح می کردند. نکته مهم 
درباره این کشور آن است که سینمای آنها به توسعه زبان شان کمک می کند، 
اتفاقی که در چین شاهدش نیستیم. در چنین شرایطی ما نیز باید به سمت 
ی و تقویت مجلات فارسی زبان معتبر در دنیا حرکت کنیم. از این  راه انداز
گاه تقویت زبان فارسی را هم در سطح دنیا شاهد  طریق به صورت ناخودآ
خواهیم بود و استمرار در این زمینه باعث می شود تا زبان فارسی به عنوان یکی 
از زبان های مطرح دنیا شناخته شود. البته یکی از نکاتی که درباره توسعه 
دانش کمتر به آن پرداخته شده، این است که قطعا افرادی که سوال های 
غلط را نسبت به یک ایده و بحث علمی مطرح می کنند هم نقش بسزایی 
که خود آنها باعث ارتقای سطح دانش شده اند اما  در این زمینه دارند؛ چرا
گر فردی سوال  کمتر به این مساله پرداخته شده و بعضا حتی تصور می شود ا
اشتباهی را بپرسد، در تضاد با مقوله های علمی قرار دارد، درحالی که همین 
سوالات باعث می شود تا به مسیرها و راهکارهای جدید برای توسعه علم 
برسیم. اتفاقی که می طلبد در آینده مورد توجه جدی تری قرار گیرد تا شاید 

از این راه بتوان شیوه های جدیدی را هم پیدا کرد. 

با توجه به اینکه امروز کشور دارای دانشکده های حکمرانی است که طبیعتا 
یل گذاری های جدید در  می تواند نقش تعیین کننده در اصلاح یا ایجاد ر
حوزه های مختلف ازجمله علم و فناوری داشته باشد، تا چه میزان مسئولان 

برای تصمیم گیری های کلان از این بازوی مشورتی کمک می گیرند؟
ی  واقعیت آن است که هرگاه فرد یا مسئولی می خواهد معروف شده و اعتبار
پیدا کند، به سراغ مان می آید اما بزرگانی هم در کشور هستند که وقتی 
ی انجام دهند که با خطای کمتری در حیطه اجرا همراه  می خواهند کار
باشد، از همه دانشگاه ها استفاده کرده و از میان آنها به دانشکده حکمرانی 
یکرد سیاستمدار به دانشگاه نه تابع مقاله  هم مراجعه می کنند. یعنی رو
دانشمند   سیاستمدار مارکس وبر و نه تابع الگوهای دیگر است، بلکه 
یکردها را در این زمینه شاهد هستیم. به عبارت دیگر افراد با  تنوعی از رو
ع( برخورد  یکردهای متفاوت به سراغ دانشگاه می آیند. حضرت علی) رو
ی  افراد با علم را به زیبایی تفسیر کرده و عنوان می کنند برخی افراد با علم باز
می کنند، برخی حقیقت دانش را درک نکرده و آن را به صورت سطحی بیان 
می کنند و برخی نیز حقیقت دانش را آن گونه که خدا انشا کرده، درک کرده 

و در گستره هستی رواج می دهند. 

رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران در گفت وگو با »فرهیختگان«:

تنها راه توسعه زبان فارسی تقویت مجلات علمی است
 برخی اساتید به استثمار دانشجویان برای مقاله نویسی روی آورده اند
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج در نظر دارد انواع لوازم مازاد و اسقاطی و غیره 
خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا علاقه مندان به خرید )اعم از 
اشخاص حقیقی و حقوقی( می توانند ضمن بازدید از اقلام مربوطه با در دست 
داشتن فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب سیبا شماره 0105717105007 
بانک ملی شعبه دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده )غیرقابل استرداد( با مراجعه 
- بلوار شهید  به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در کرج- انتهای رجایی شهر

موذن- ساختمان اداری طبقه سوم در مزایده شرکت نمایند.
سایر شرایط:

    آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل فرم اسناد و پیشنهاد 
گهی روزنامه می باشد. )شرکت کنندگان  قیمت، تا ده روزکاری پس از تاریخ آ

ملزم به تکمیل کلیه ردیف های پیشنهاد قیمت می باشد.(
گهی در روزنامه ها و همچنین فضای مجازی به عهده      کلیه هزینه های درج آ

برنده مزایده می باشد.
    شرکت کنندگان در مزایده ملزم به واریز مبلغ 43/434/550 ریال به عنوان 
سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب سیبا شماره 0105717105007 

یا ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد می باشند.
    دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

    سایر شرایط در فرم اسناد مزایده مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان 
الزام آور است.

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1390/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد . لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل-دهستان لیتکوه املا

2- اصلی )قریه توکران(
175 فرعی آقای رضا مازندرانی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که یک دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۶5 متر مربع، خریداری شده بلا واسطه 

از قربانعلی مازندرانی .
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق می گردد تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
گهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل  اولین آ
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/06  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/20
میم الف: ۱7۵488۱
ک آمل حسن صالحی، رئیس اداره ثبت اسناد و املا

موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1390/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد. لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش 9 ثبت آمل-دهستان لیتکوه املا

19- اصلی )قریه کاسب محله(
93 فرعی خانم فریبا رضائی پاک در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 330/32 متر مربع خریداری شده بلا واسطه از امین محمد و مع الواسطه 

از علی علی زاده و تقی قلی زاده.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق می گردد و در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
گهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل  اولین آ
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/06 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/20
میم الف: ۱7۵60۱7
ک آمل حسن صالحی، رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
 نظر به دستور مواد ١ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای 1403۶031009032 مورخ 1403/04/14 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم عارف باقریان فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی 
ک 253 فرعی از 3۶ اصلی واقع در قریه شیخ علیکلا  به مساحت 322/2 مترمربع به شماره پلا
بخش 11 خریداری شده از آقای / خانم محمدرضا باقریان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 

به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/  و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 

حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/20
میم الف: ۱7۵8۹7۵
ک چمستان  عین  اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

نوبت اول


